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Basın Açıklaması 
Sudanlı Siyasetçiler, Amerika’nın Ülkeyi Parçalama Komplolarını Harfiyen Yerine Getiriyorlar! 

 
 13 Şubat 2025 Perşembe günü El Şark haber sitesinde yer alan habere göre, Devrimci Cephe lideri Usame 

Said, El Şark’a verdiği demeçte, “Grubumuz, şubat ayının sonuna doğru bir hükümet kurmayı planlıyor.” 
dedi. Usame Said, mevcut Port Sudan hükümetine paralel bir hükümet oluşturulmasına atıfta bulunuyor. 
Açıklamasında Said, “Hızlı Destek Kuvvetleri’nin denetimindeki bölgelerde kurulacak sivil yönetimin 
yapısının; bir Egemenlik Konseyi Başkanı, konsey üyeleri ve bir Bakanlar Kurulu’ndan oluşacağını.” belirtti. 

 
“Takaddüm” Koordinasyonuna mensup bazı siyasetçiler, Hızlı Destek Kuvvetleri’nin kontrolündeki 

bölgelerde, Port Sudan’daki El Burhan hükümetine paralel bir hükümet kurma konusunda ısrar ediyorlar. 
Ordunun Cezire, Hartum ve diğer bölgelerde ilerlediği, kritik noktaları birer birer ele geçirdiği bir zamanda, 
Hızlı Destek Kuvvetleri ise ana karargâhı olan Darfur’a yönelmiş durumda! Şu an Darfur’un büyük bölümü 
HDK’nın kontrolünde, geriye sadece Kuzey Darfur kaldı. Eğer bu son kale de düşerse, tüm Darfur HDK’nın 
eline geçecek! Eğer, Allah korusun, El Faşer Hızlı Destek Kuvvetleri’nin eline geçerse, Darfur’un tamamı 
onların kontrolü altına girmiş olacak. Osama Said ve bazı siyasetçiler Darfur’da bir hükümet kurma 
niyetindeler. Bu, Güney Sudan’ın ayrılmasının ardından Darfur’un da ayrılmasını gündeme getirebilir ki 
aslında uzun zamandır var olan bir sömürge planıdır. 

 
Ne büyük bir utanç ki, Sudan’ı bu hale getirenler, Batılı efendilerine hizmet eden fırsatçı siyasetçilerdir! Bu 

hainler, Orta Doğu’yu kan gölüne çeviren Amerikalı Yahudi tarihçi Bernard Lewis’in planını adım adım 
uyguluyorlar! Bernard Lewis, hâlihazırda bölünmüş olan Müslüman ülkeleri daha da küçültmeyi, etnik, 
mezhepsel ve bölgesel farklılıkları kullanarak tamamen paramparça etmeyi tavsiye etmiştir. 1983 yılında 
gerçekleştirilen gizli bir oturumda ABD Kongresi, Bernard Lewis’in bu vizyonunu onayladı! Eski Sudan 
Cumhurbaşkanı Ömer el-Beşir’in de bir röportajda belirttiği gibi Amerika, bu vizyon doğrultusunda Sudan’ın 
beş ayrı devlete bölmeye çalışıyor.  

 
Amerika, Ömer el-Beşir ve diğer siyasi iş birlikçileri aracılığıyla Güney Sudan’ı, uğursuz Nevaşa Anlaşması 

ile bölmeyi başardı! Şimdi de Allah’a, Rasûlüne ve müminlere ihanet eden, dinlerini azcık bir dünya menfaati 
karşılığında satan hain siyasetçiler aracılığıyla Darfur’u koparmaya çalışıyor! 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, daha önce Güney Sudan’ın ayrılması konusunda uyarılarda 

bulunmuş ve Sudan halkını, ülkemizi parçalamaya çalışan sömürgeci Batılı güçlerin planlarına karşı bilinçli 
olmaya çağırmıştık. Şimdi ise Darfur’un koparılması için kurulan kirli oyunu gözler önüne seriyoruz ve 
Sudan’ın samimi evlatlarını, Batılı sömürgeci güçlerin, özellikle de Amerika’nın planlarına karşı kararlı bir 
duruş sergilemeye ve Batı’nın kucağına atılan ve ülkemize karşı yürütülen komploları uygulayan siyasetçilere 
de engel olmaya çağırıyoruz.  

 
سُولِ   للِ   اسْتجَِيبوُا   آمَنوُا  الَّذِينَ   أيَُّهَا   يَا  Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يحُْيِيكُمْ   لِمَا  دعََاكُمْ   إِذاَ  وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


